
 
 

 

Comune di Sellero 
Provincia di Brescia 

 

     COPIA 
 
 
 

Servizio Tecnico 
 

 

 
Determina 

n. 23 del  24 aprile 2019 

 

 
Oggetto:     APPROVAZIONE BANDO DI GARA D'ASTA 

PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI UN 

IMMOBILE DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI 
SELLERO.  

 



 

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO DI GARA D'ASTA PUBBLICA PER 

L'ALIENAZIONE DI UN IMMOBILE DI PROPRIETA' DEL COMUNE 
DI SELLERO. 

 
Il Responsabile Servizio Tecnico 

 
 

 

PREMESSO CHE con deliberazione n. 6 del 19 aprile 2019 il C.C. ha approvato il Piano delle 
alienazioni e valorizzazioni immobiliari per il triennio 2019-2021 ai sensi e per gli effetti di 
cui al D.L. 25 giugno 2008 n. 112 convertito con modificazioni con L. 06 agosto 2008 n. 133;  
 
CHE nel piano delle alienazioni è previsto che si proceda alle alienazioni entro l’anno 2019;  
 

TUTTO CIO’ PREMESSO 
 
RITENUTO di dover procedere in attuazione delle decisioni del Consiglio Comunale in ordine 
alla alienazione degli immobili di cui in premessa alla approvazione del bando di gara 
procedendo alla pubblicazione del medesimo;  
 

 
DETERMINA 

 
1. DI APPROVARE il bando di gara per asta pubblica per la vendita di UN immobile di 
proprietà comunale, da indire ai sensi dell’art. 73 lett. c) del R. D. n. 827 del 23/05/1924, 
allegato unitamente all’ avviso di asta pubblica quale parte integrante e sostanziale alla 
presente determinazione;  

 
2. DI PROCEDERE alla pubblicazione del bando all’albo pretorio e sul sito istituzionale del 
Comune di Sellero;  

 
3. DI DARE ATTO altresì, ai sensi dell’articolo 3 della legge 241/90 sul procedimento 
amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e 
venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo 
regionale (TAR)-Sezione di Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine 
alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all’albo 
pretorio. 
 
 
 

 
 

 
 Il Responsabile Servizio Tecnico 
 F.to Ing. Gaioni Fabio 



 

   

CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico io Segretario Comunale, che copia del presente verbale viene 

pubblicato all’albo pretorio comunale online (sito web 
www.comune.sellero.bs.it) ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal 

24/04/2019 al 09/05/2019. 
 
 

Sellero,  24/04/2019 
 
 

 L'incaricato Alle Pubblicazioni 
 F.to Debora Bonomelli 

 
 
       ____________________________ 

 
 
Copia per albo. 

 
Sellero, 24/04/2019    Il Responsabile Del Servizio Tecnico 

 Ing. Fabio Gaioni 
 
 

http://www.comune.sellero.bs.it/

